
SERVEI ESCOLAR - DIES LECTIUS

HORARI ESPECÍFIC SIMPLIFICAT PER A USUARIS ESCOLARS

AUTOBÚS MUNICIPAL URBÀ/ESCOLAR

www

w

TRANSPORT PÚBLIC DE
RODA DE BERÀ
TEMPORADA ESCOLAR 2017/18
AUTOBÚS MUNICIPAL URBÀ

HORARI TRANSPORT ESCOLAR
/ESCOLAR

TRANSPORT ESCOLAR DE RODA DE BERÀ 

PROCEDIMENT PAGAMENT MENSUAL
TRANSPORT ESCOLAR

Entrada Entrada Sortida Entrada Sortida Sortida

ESO PRIMÀRIA PRIMÀRIA PRIMÀRIA ESO PRIMÀRIA

EL CENTRE - CEIP Cucurull - Ajuntament --- --- 12:31 --- --- 16:40
EL CENTRE - Av. Sant Jordi --- --- 12:36 --- --- 16:45
EL CENTRE - CEIP Salvador Espriu - Consultori Mèdic - Institut --- --- 12:41 --- 14:45 16:50
LES TORRES - Ctra. TV.2041 6:42 7:53 12:47 13:53 14:47 16:56
LA PLANA - Ctra. A-7 6:45 7:57 12:51 13:57 14:51 17:00
LA BARQUERA - Ctra. A-7 6:55 7:58 12:52 13:58 14:52 17:01
BERÀ - Arc de Barà (Ctra. A-7) 6:58 7:59 12:53 13:59 14:53 17:02
MAS ROIG - C. Pegaso 7:01 8:00 12:54 14:00 14:54 17:03
BERÀ - C. Vallespir 7:03 8:01 12:55 14:01 14:55 17:04
BERÀ - Av. Bèlgica 7:05 8:02 12:56 14:02 14:56 17:05
EL ROC DE ST. GAIETÀ - Av. Reina Fabiola - Av. Bonastre 7:08 8:05 12:59 14:05 14:59 17:08
COSTA DAURADA - Av. Reina Fabiola - Av. de la platja 7:10 8:07 13:01 14:07 15:01 17:10
MARYSOL - Av. Enric Borràs (Plaça) 7:12 8:09 13:03 14:09 15:03 17:12
EL FRANCASET - Pl. Gala Placídia (El Francaset) 7:16 8:12 13:05 14:12 15:05 17:15
EL FRANCASET - C. Pegaso - C. Virgínia Wolf 7:17 8:13 13:06 14:13 15:06 17:16
EL FRANCASET - C. Mercè Rodoreda - C. Cristina de Suècia 7:18 8:14 13:07 14:14 15:07 17:17
BERÀ MAR - Av. del Sol 7:19 8:15 13:08 14:15 15:08 17:18
BERÀ MAR - Camí del El Vendrell - C. Ossa Menor 7:20 8:16 13:09 14:16 15:10 17:20
EIXAMPLE - C. Joan S. Bach 7:21 8:17 13:10 14:17 15:12 17:22
EIXAMPLE - Pl. Estel 7:22 8:18 13:11 14:18 15:13 17:23
EIXAMPLE - C. Narcís Monturiol (Piscines Municipals) 7:24 8:20 13:13 14:20 15:15 17:25
EIXAMPLE - C. Salvador Dalí - rotonda 7:25 8:21 13:14 14:21 15:16 17:26
EL CENTRE - C. Josep Carner - Av. de l'Avenc 7:27 8:23 13:16 14:23 15:18 17:28
EL CENTRE - CEIP Cucurull - Ajuntament 7:31 8:26 --- 14:26 --- ---
EL CENTRE - Av. Sant Jordi 7:35 8:35 --- 14:35 --- ---
EL CENTRE - CEIP Salvador Espriu - Consultori Mèdic - Institut 7:45 8:40 --- 14:45 --- ---

NÚMERO I NOM DE LA PARADA

Informació: 977 657 009

Informació: 977 660 821

www.rodadebera.cat

www.autocarsdelpenedes.com

Tots els estudiants que vulguin fer ús del servei d’autobús 
Municipal de Roda de Berà, hauran d’obtenir el carnet de 
transport escolar de pagament.

Més informació a l’Ajuntament de Roda de Berà o 
trucant al 977 657 009 de dilluns a divendres de 9 a 14h

Posteriorment a la corresponent tamitació a l’Ajuntament, els 
alumnes que estiguin a la llista d’admesos, entre el dia 15 i el 
20 de cada mes, han de fer efectiu el pagament mensual.

La prestació del servei queda supeditada al bon ús i al 
compliment de les normes del transport escolar del Roda de 
Berà.

Tots els usuaris escolars que NO realitzin el corresponent 
pagament durant aquest període, automàticament es 
donaran de baixa per al següent mes, perdent la plaça. El fet 
d’estar al corrent de pagaments mensuals garanteix la 
reserva de la plaça del servei.

Aquest pagament mensual es realitzarà a l’autobús tots els 
dies lectius sempre que estigui present el/la monitor/a i el 
conductor de l’autobús.
El servei d’autobús te un cost de 10€ mensuals + 5€ de 
fiança (per l’expedició de la targeta). 

En cas de pèrdua, robatori o trencament de la targeta, es 
podrà retirar una nova, aquesta te un cost de 5 euros per la 
seva nova expedició.

La targeta de transport s’ha de retornar màxim el mes de juny 
al monitor/a de l’autobús abans de la finalització de la tempo-
rada escolar per la qual es va demanar per poder cobrar la 
fiança inicial).

En el cas que les llistes d’usuaris escolars admesos per al 
curs escolar estiguin tancades/plenes, l’Ajuntament 
disposarà d’una llista d’espera oberta per a tots el que la 
sol·licitin.



El Vendrell   6km

01

LA PLANA

FRANCESC
MACIÀ

SANT JORDI

GALA PLACÍDIA

Tarragona  25km

 

 

 
 
 

Exprés

Parada Transport Escolar

Recorregut Transport Escolar 
RECORREGUT TRANSPORT ESCOLAR

CEIP
EL CUCURULL

CEIP
S. ESPRIU

IES
RODA DE BERÀ


